

فرصت های از دست رفته،

استقلال مهاجم نمی گیرد!

■ استقلال در مصاف با تراکتور به همان تیم پیش از جام جهانی تبدیل شد. در جریان بازی موقعیت های متعددی روی دروازه حریف ایجاد کرد و در نهایت روی دو ضربه پنالتی به برتری رسید.

گروه ورزشی - در سایه ایجاد موقعیت ها آن چیز که در این بازی مشهود بود، از دست دادن فرصت ها بود. استقلال حتی می توانست در جریان بازی به گل برسد و حتی برای رسیدن به برتری به پنالتی ها لازم نداشته باشد، اما امیر ارسلان مطهری، پیمان بابایی و ... موقعیت های متعددی را در جریان بازی از دست دادند و یک بار هم تیرک دروازه به کمک محمد رضا اخباری آمد تا مانع از گل شدن ضربه سر امیر ارسلان مطهری تبدیل شود. با این وضعیت قابل پیش بینی است که یکی از تلاش های ریکاردو سایپتو برای برطرف کردن این نقطه ضعف بکارگیری از مهاجم جدید

گروه ورزشی - در ترکیب تیمش باشد. اما به نظر می رسد این مربی از عملکرد مردان تهاجمی تیمش راضی به نظر می رسد و میل چندانی به جذب مهاجم جدیدی نداشته باشد. او در کنفرانس خبری بعد از بازی گفت: «بازیکنانم در طول هفته خیلی خوب و سخت کار می کنند. این مسائل عاطفی است . در تصمیم های آخر کار می کنیم و کار را ادامه می دهیم. بازیکنانم سعی دارند این موارد را اصلاح و خودشان را تقویت کنند اما فوتبال است. برخی مواقع گل می زنی و برخی مواقع گل نمی زنی. باید روی این مسائل کار کنیم تا مشکل حل شود. این وظیفه تهاجمی ما است. استفاده از توپ های آخر مشکل تمرین نیست. تمام



تتها یک گل زده است. با این حال از صحبت های ریکاردو سایپتو پیداست با همین مهاجمان به کادر ادامه می دهد و خریدهای جدید او در پست های دیگر است.

نقطه ضعف بزرگ آبی ها
پارچاست
غلامرضا فوج آبادی در خصوص پیروزی دو بر یک استقلال

سایپتو انجام داد آبی ها توانستند دوبار دروازه تراکتور را باز و به مرحله بعد صعود کنند.

وی افزود: سایپتو پیروزی را مدیون تغییر در ترکیب اش است. مهدی قایدی که روزهای پرتقاضی را سپری می کرد و او را تمام شده درخشید و توانست با گرفتن دو پنالتی برای استقلال عامل صعود آبی پوشان به مرحله بعد شود. قایدی که انگار انتقادات در او تأثیر بسزایی گذاشته بود، روز خوبی را پشت سر گذاشت و دو پنالتی به دست آورد و یامگا که این روزها بهترین پنالتی زن استقلال شده، توانست دو بار دروازه را باز کرده تا آبی ها به مرحله بعد صعود کنند.

فتح آبادی در مورد اعتراضات شدید و درگیری بازیکنان در این دیدار تأکید کرد: حساسیت بازی بیش از اندازه زیاد بود. خصوصاً اینکه داور در ضربات پنالتی دستور تکرار داد. این مسئله باعث شد جنجال زیادی در این دیدار رخ بدهد. در نیمه اول هم درگیری بازیکن برزیلی تراکتور با سایپتو جنجال دیگری را



امتیاز در جایگاه پنجم و صدیق گفتار و ارنایا یک برد و سه امتیاز در رتبه هفتم جدول جای گرفتند. کبری رضایی، شفیقه احدی، نرگس افشین و گل تکین پذیره به ترتیب به عنوان ناظر فنی، ناظر داور، داور اول و داور دوم نظارت و قضاوت این مسابقه را برعهده داشتند. این دیدار ۱۰۳ دقیقه ادامه یافت و سیده کوثر زمانی بازیکن تیم مس رفسنجان کارت زرد گرفت. در سومین مسابقه این هفته، دو تیم جهان بین چهارم حال و طلوع مهر یزد در شهر کرد به مصاف هم رفتند و یزدی ها سه بر صفر حریف را شکست دادند. شاگردان عالیله فتوحی در تیم طلوع مهر یزد که در دور رفت این مسابقات حریف را شکست داده بودند در این دیدار هم به پیروزی رسیده و با امتیازات ۲۸ بر ۲۵، ۲۶ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۱۹ تیم جهان بین را مغلوب خود کردند. یزدی ها با پنج برد و ۱۵ امتیاز در جایگاه ششم جدول قرار دارند و جهان بین همچنان بدون برد و امتیاز در انتهای جدول جای گرفته است.

مریم آذربایجانی و طوبی بهپوری نظارت فنی و داوری این مسابقه ۹۰ دقیقه ای را برعهده داشتند و نسرين

دربی پایتخت به کام صدر نشین

منصوره خزرجین نظارت فنی و داوری این مسابقه ۷۹ دقیقه ای را برعهده داشتند و فرحناز قویلد به عنوان داور اول و زینب حقی در سمت داور دوم این دیدار را قضاوت کردند. فاطمه عنایت بازیکن تیم ذوب آهن اصفهان تنها کارت زرد این مسابقه را دریافت کرد. در دومین مسابقه از هفته سیزدهم لیگ برتر زنان، صدیق گفتار و ارنایا در سالن سپین میزبان مس رفسنجان بودند. دیدار رفت این دو تیم سه بر صفر به نفع مس رفسنجان به پایان رسیده بود و در این مسابقه بار دیگر رفسنجانی ها حریف تهرانی خود را شکست دادند. رفسنجانی ها در ست نخست با امتیازات ۲۵ بر ۱۹ به پیروزی رسیدند، اما در ست دوم این شاگردان نیلوفر سرمستی نیادر تیم صدیق گفتار بودند که با امتیازات ۲۵ بر ۱۹ مس را مغلوب خود کرده و مسابقه را به ست چهارم کشاندند. شاگردان آسپه پام در مس رفسنجان ست های سوم و چهارم را هم با پونن های ۲۵ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۸ به نفع خود به پایان رساندند تا با نتیجه سه بر یک پیروز میدان باشند.

خوشحالی پیش از حد ممنوع!

گروه ورزشی - اتحادیه فوتبال انگلیس به بازیکن آرسنال برای خوشحالی های پیش از حد خود هشدار داد.

"خوشحالی پیش از حد" در جریان پیروزی این تیم مقابل فولام، اخبار کتی داد. توجیه ها شروعی استثنایی در فصل داشته اند. تیم مایکل آرتا در صدر لیگ برتر قرار دارد و با پنج امتیاز اختلاف نسبت به منجستر سیتی قهرمان فصل گذشته صدر نشین است.

احیای آرسنال در این فصل تا حدی به خریدهای تابستانی خوب باشگاه مربوط می شود؛ جایی که لندنی ها ۱۱۷ میلیون پوند برای گابریل ژسوس، زینچنکو، فابو ویرا، مت ترنر و مارکینیوس هزینه کرد. حالا آرسنال صدر نشین پاینده دیدار تاتنهام در داری شمال لندن برود که از حساسیت بالایی برخوردار است. بر اساس گزارش جدید تلگراف، اتحادیه فوتبال انگلیس به این ملی پوش اوکراینی به دلیل خوشحالی بیش از حد اخبار کتی داده و به او هشدار داده است که مراقب رفتارش در داری باشد.

در دیدار با فولام زینچنکو در ترکیب و حتی بازیکنان ذخیره نبود ولی به یکباره بعد از برتری آرسنال وارد زمین شد و شروع به خوشحالی کرد. زینچنکو به اتحادیه فوتبال انگلیس اطمینان داد که دیگر به زمین هجوم نخواهد آورد.



لعنت بر جنگ



آخرین تصاویر از جنگ روسیه و اوکراین

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش